
č.j.:5345/2018-N BÚ/40 S85/18

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
"smlouva" nebo "tato smlouva")

Smluvní strany

Česká republika, organizační složka Národní bezpečnostní úřad, se sídlem Na Popelce 2/16,
150 06 Praha 5, lČ 68403569, není plátce DPH, zastoupená JUDr. Zdeňkou Jůzlovou -

náměstkyní ředitele úřadu, jako objednatel na straně jedné

(dále jen ,,objednatel").

ISECO Consulting s.r.o. se sídlem Bartůňkova 2349/3a, 149 00 Praha 4, lČ: 06671497,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce
286676, zastoupená Ing. Tomášem Dedkem, jednatelem, jako zhotovitel na straně druhé

(dále jen ,,zhotovitel").

Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně též označovány jako ,,Smluvní strany" a každý
samostatně jako ,,Smluvní strana".

. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen
,,dílo") v souladu s VZ C.: N006/18/V00013961 z el. tržiště NEN a objednatel se zavazuje dílo

převzít a platit za ně zhotoviteli odměnu, to vše za podmínek stanovených v této smlouvě.

2.2 Zhotovitel se zavazuje dílo provést a předat do 10. 12. 2018. Místem plněni je ČR - pracoviště

objednatele (adresa sídla objednatele).

2.3 Smluvní strany se dohodly, že předáni díla proběhne jednou po ukončeni provádění díla. O
předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol. V případě, že objednatel při
předání díla identifikuje vady díla, je zhotovitel povinen takové vady odstranit do 14 dnů ode
dne jejich oznámeni zhotoviteli a objednatel není povinen předávací protokol do doby
odstranění vad podepsat.

I. Odměna

3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí 528 000,- KČ bez 21% DPH, 638 880,-KČ s 21%
DPH, přičemž DPH ve výši 21% činí110 880,-KČ (dále jen ,,cena").

3.2 Cena za dílo je definitivní, nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele a nejvýše
přípustná, čÍmž nejsou dotčena práva obou smluvních stran jednat a uzavřít dohodu k
případným rozšířením díla či jiných víceprací, a to v souladu se závěrečnými ustanoveními
této smlouvy.

Stránka 1 z 7



č.j.:5345/2018-N BÚ/40 S85/18

3.3 Faktura bude vystavena na celou částku ceny neprodleně po podpisu předávacího protokolu

o předání bezvadného díla dle ČI. 2.3 výše.

3.4 Cena je splatná do 21 dnů po obdržení faktury - daňového dokladu objednatelem na účet

zhotovitele uvedený na faktuře.

3.5 Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a

dále musí být přiložen předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami dle ČI. 2.3

smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud by faktura nesplňovala uvedené

náležitosti či by objednatel nesouhlasil s údaji uvedenými ve faktuře vystavené ve smyslu úst.

3.3 této smlouvy, je povinen uplatnit své výhrady u zhotovitele písemně nejpozději do 10 dnů

ode dne obdržení faktury. Pokud tak neučiní, popř. fakturu uhradí, uznává oprávněnost

fakturované částky. V případě oprávněně vznesených výhrad se původní splatnost faktury

zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení nové, resp. opravené faktury.

Taková úhrada či neexistence výhrady k faktuře nevylučuje a nijak neomezuje práva

objednatele z vad díla.

3.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoliv

svého závazku vůči zhotoviteli i přesto, že byl na prodlení upozorněn (strany se dohodly, že

postačí upozornění ústní, popř. mailem), je zhotovitel oprávněn přerušit poskytování služeb

do doby úplné úhrady všech závazků objednatele.

IV. Započteni

4.1 Žádná ze smluvn'ch stran nen' oprávněna započ'st svou pohledávku vůč" druhé smluvn'

straně jiným způsobem než písemnou dohodou s druhou smluvní stranou.

V. Náhrada škody

5.1 Smluvní strany se dohodly, že celková odpovědnost zhotovitele v souvislosti s touto

smlouvou nepřekročí částku ve výši 500 000 KČ. Toto omezení se nevztahuje na odpovědnost

za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli úmyslně nebo hrubou nedbalostí.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel neodpovídá za škodu, která vznikla na základě

mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele.

VI. Ochrana důvěrných informací

6.1 Ochrana důvěrných informaci je řešena uzavřenou Dohodou o mlčenlivosti, ochraně

informaci a zákazu jejich zneužiti, která je nedílnou součástí této smlouvy, viz. Příloha č. 2.

VII. Komunikace smluvních stran

7.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami ve věcech této smlouvy bude probíhat

prostřednictvím osob oprávněných jednat za smluvní strany navenek či prostřednictvím jejich

zmocněnců.

Stránka 2 z 7



č.j.:5345/2018-N BÚ/40 S85/18

7.2 Jakákoli sdělení nebo dokumenty zaslané nebo doručované jednou smluvní stranou druhé

smluvní straně podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní se považují za doručené při odeslání

dopisem v okamžiku, kdy byl dopis doručen na příslušnou adresu, nebo pět (5) pracovních

dnů poté, co byl se zaplaceným poštovným odeslán na určenou adresu v řádně adresované

obálce.

VIII. Závěrečná ustanoveni

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

8.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné správy,
který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o

registru smluv").

8.3 Zhotovitel podpisem smlouvy bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba uvedená v § 2

odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného

odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv,

nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

8.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

8.5 Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

8.8 Při výkladu této smlouvy a rozsahu plnění dle této smlouvy se vychází pouze z této smlouvy a

její přílohy.

8.9 Přílohy a nedílnou součást této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1- Specifikace rozsahu díla

Příloha č. 2 - Dohoda o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne: V Praze dne:

JUDr. Zdeňka jůzlová Ing. Tomáš Dedek

náměstkyně ředitele úřadu jednatel společnosti

Stránka 3 z 7



č.j.:5345/2018-N BÚ/40 S85/18

Příloha Č.1:

Specifikace rozsahu díla

l. Oblast A - Dopadová analýza rozvoje lS Cefeus

1. Zhodnoceni z pohledu možnosti technického rozšířeni lS

a. Zda použité technologie nejsou již ve svém výběhovém období

b. Zda použitá platforma technicky zvládne další dodatečné zatíženi

c. Zda úpravy za léta provozu nedosáhly již kritického bodu

d. Zda architektura umožňuje další rozšířeni

2. Zhodnoceni z pohledu možnosti nakládáni s lS jako celkem

a. Právní analýza, zda je Dílo ve vlastnictví NBÚ

b. jak lze s Dilem dále nakládat zadavatelem, aby nedošlo k porušeni smluvních

podmínek k Dílu

3. Zhodnocení z pohledu ekonomické výhodnosti variant

4. Finanční zhodnocení variant úprava stávajícího nebo vybudování nového lS

5. Sumární doporučení varianty realizace úprav lS Cefeus

||. Oblast B - Detailní dopadová analýza v rámci elDAS a ÚEP

1. Posouzení všech procesů v rámci spravovaných agend lS Cefeus

2. Posouzení všech integračních vazeb z/do systému lS Cefeus

3. Detailní návrhy opatření pro dosažení souladu s novou legislativou

Požadované výstupy

Zadavatel předpokládá následujÍcÍ výstupy:

· Zprávu studie proveditelnosti, obsahujici řešeni všech poptávaných bodů v rámci oblasti A,
uvedených výše

· Zprávu dopadové analýzy, obsahujici řešeni všech poptávaných bodů v rámci oblasti B,
uvedených výše

Požadované výstupy budou předány elektronicky ve formátech ,,.pdf" a ,,.doc".

Stránka 4 z 7



č.j.:5345/2018-N BÚ/40 S85/18

Příloha č. 2

DOHODA O MLČENLIVOSTI,

OCHRANĚ INFORMACÍ A ZÁKAZU JEJICH ZNEUŽITÍ

Tato Dohoda o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití (,,dále jen Dohoda") byla

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami:

Česká republika - organizační složka Národní bezpečnostní úřad

Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06, Praha 5
Zastoupený: JUDr. Zdeňkou jůzlovou - náměstkyní ředitele úřadu
lČ: 684 03 569

Datová schránka: h93aayw
(dále jen ,,NBÚ")

a

ISECO Consulting s.r.o.

Se sídlem: Bartůňkova 2349/3a, 149 00 Praha 4
Zastoupen/jednajÍcÍ: Ing. Tomáš Dedek, jednatel
lČ: 066 71497
DIČ: CZ06671497

Datová schránka: ask95v
Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 286676
(dále jen ,,Dodavatel")

NBÚ a Dodavatel jsou dále společně též označováni jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako

,,Smluvní strana".

Článek I.

Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je ochrana neveřejných informací ve smyslu odstavce 2 až 4 (dále jen

,,Neveřejná informace"), se kterými se Dodavatel seznámí v jakékoli podobě, ať písemně,
ústně, pozorováním či jiným způsobem, a to v rámci své činnosti vykonávané pro nbú, jejímž

předmětem je Studie proveditelnosti a analýza dopadů legislativy elDAS v lS CEFEUS.

2. Neveřejnou informací se pro účely této Dohody rozumí veškeré informace bez ohledu na
způsob jejich sdělení nebo zachycení souvisejIcI s činností NBÚ, které mají pro NBÚ skutečnou

nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou veřejnosti běžně známé či dostupné,
přičemž NBÚ projevil vůli, aby se na tyto informace vztahovala povinnost mlčenlivosti, nebo

lze tento projev vůle vzhledem k jejich povaze oprávněně předpokládat.

Stránka 5 z 7



č.j.:5345/2018-N BÚ/40 S85/18

3. Neveřejnou informací se rozumí rovněž know-how, za které se považují veškeré poznatky

obchodní, výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy, a to včetně počítačového

software, výkresů, nákresů, analýz, bezpečnostní a další dokumentace, výzkumu,

databázových technologií, systémů, struktur a architektury.

4. Neveřejnou informací se dále rozumí osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, pokud k nim Dodavatel získá v rámci

své činnosti podle odstavce 1 přístup.

Článek II.

Ochrana Neveřejných informaci

1. Dodavatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí je, nebude

je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoli formou, a že

podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Dodavatel se rovněž

zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob.

2. Dodavatel je povinen zabezpečit veškeré podklady mající charakter Neveřejné informace
poskytnuté ze strany NBÚ proti odcizení nebo jinému zneužití, a to včetně řádné evidence.

Pokud Dodavatel vykonává pro NBÚ činnost prostřednictvím svých zaměstnanců, omezí

počet zaměstnanců pro styk s Neveřejnými informacemi na minimum.

3. V případě, že Dodavatel bude nezbytně potřebovat k zajištění některé činnosti třetí stranu,
může jí předat Neveřejné informace pouze s předchozím písemným souhlasem NBÚ, a to v

rozsahu odsouhlaseném NBÚ a za podmínky, že se třetí strana smluvně zaváže k jejich

ochraně, a to nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je zavázán sám.

4. Dodavatel je povinen na základě požadavků NBÚ umožnit kontrolu opatření bezpečnosti

informací, které využívá pro zabezpečení předaných Neveřejných informací. NBÚ má

povinnost termín kontroly oznámit 10 pracovních dnů před tímto termínem. Náklady spojené
s provedením kontroly nese NBÚ.

5. Poskytnutí Neveřejných informací nezakládá žádné právo na licenci, ochrannou známku,

patent, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné právo duševního nebo

průmyslového vlastnictví. Veškeré Neveřejné informace podle této Dohody zůstanou
vlastnictvím NBÚ a budou Dodavatelem vráceny neprodleně po zaslání písemného

požadavku NBÚ nebo v případě, nebude-li již Dodavatel Neveřejné informace potřebovat.

6. Povinnost plnit ustanovení této Dohody se nevztahuje na případy, kdy

a) mají Smluvní strany povinnost poskytnout informace stanovenou zákonem nebo

veřejnoprávním orgánem na základě zákona,

b) byla Neveřejná informace Dodavateli prokazatelně známa a byla mu volně k dispozici před
poskytnutím této informace ze strany NBÚ,

C) se taková informace stane veřejně známou či dostupnou jinak než porušením nebo

zanedbáním povinností Dodavatele;

d) Dodavatel prokazatelně získá příslušné informace jako nikoli neveřejné z jiného zdroje než od
NBÚ; i tyto informace je však Dodavatel povinen přiměřeně chránit, nebo

Stránka 6 z 7



Č.j.:5345/2018-N BÚ/40 S85/18

e) NBÚ dá ke zpřístupnění konkrétní Neveřejné informace předchozí písemný souhlas.

Článek III.

Porušeni povinnosti mlčenlivosti

1. Dodavatel je povinen uvědomit NBÚ o porušeni povinnosti mlčenlivosti nebo ochrany

Neveřejných informací podle této Dohody bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém

porušení dozví.

2. V případě porušení povinností Dodavatele týkajících se ochrany Neveřejných informací podle
této Dohody má NBÚ právo uplatnit u Dodavatele nárok na zaplacení smluvní pokuty. výše

smluvní pokuty je stanovena na 100.000 Kč (slovy: stotisíckorunčeských) za každý jednotlivý

prokázaný případ porušení povinností. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty

považují za plně odpovídajÍcÍ významu touto pokutou zajištěných povinností.

3. Smluvní pokutu, na kterou vznikne NBÚ nárok, je Dodavatel povinen uhradit do 10

kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.

V případě pochybností se má výzva za doručenou, třetí den po jejím odeslání.

4. Způsobí-li Dodavatel NBÚ škodu porušením svých povinností vyp|ývajÍcÍch z této Dohody,

odpovídá za ni dle obecných právních předpisů. Uhrazením smluvní pokuty není nijak dotčen
ani omezen nárok NBÚ domáhat se náhrady vzniklé škody.

Článek IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

Smlouvy oběma Smluvními stranami. Jakákoli změna této Dohody je možná pouze se

souhlasem obou Smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků,

podepsaných oběma Smluvními stranami.

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých

na základě této Dohody a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání oprávněných

nebo pověřených zástupců.

3. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této Dohody se řídí právním řádem České republiky. Pokud by se

v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání této

Dohody neplatnými nebo neúčinnými, Smluvní strany prohlašují, že Dohoda je ve zbývajících

ustanoveních platná a účinná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení,

která oddělit nelze a zavazují se nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení

ustanovením novým, které se bude svým účelem a obsahem co nejvíce podobat původnímu

neplatnému nebo neúčinnému ustanoveni.

4. Závazky stanovené touto Dohodou k ochraně Neveřejných informací platí i nadále po

ukončení platnosti této Dohody, a to po dobu 10 let ode dne ukončení její platnosti.

Stránka 7 z 7


